1 / 6

2025年 6月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 6

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000438831 乐文豪 00005131000000002021001147 20250718

上海 上海 0000475185 徐相 00005131000000002020001215 20250730

上海 上海 0000480044 黄健旻 00005131000000002020001547 20250730

上海 上海 0000480142 邢佳丽 00005131000000002020001563 20250730

上海 上海 0000539063 赵怡娜 00005131000000002023000297 20250730

上海 上海 0000546741 张菁华 00005131000000002023000795 20250710

上海 上海 0000546956 冯超 00005131000000002023000800 20250730

上海 上海 0000549631 宾文翔 00005131000000002024000115 20250730

上海 上海 0000551903 吴媛媛 00005131000000002024000199 20250730

上海 上海 0000552733 庞安广 00005131000000002024000414 20250730

上海 上海 0000552788 季元亓 00005131000000002024000447 20250730

上海 上海 0000557471 施萍 00005131000000002024000609 20250730

上海 上海 0000563384 于海龙 00005131000000002024001242 20250730

上海 上海 0000570991 马俊华 00005131000000002025000135 20250730

上海 上海 0000571071 晏娜 00005131000000002025000098 20250730

上海 上海 0000571678 于鑫 00005131000000002025000178 20250730

上海 上海 0000571687 毛水芹 00005131000000002025000194 20250730

上海 上海 0000572294 诸颖莹 00005131000000002025000276 20250730

四川 成都 0000540159 李娅 00005151000000002023000119 20250722

天津 天津 0000526335 许莉 00005112000000002022000363 20250708

山东 威海 0000299957 黄娟 02002637000080002017000625 20250729

 3 / 6

山东 威海 0000401200 张爱芹 02002637000080002018004460 20250729

山东 威海 0000429299 林向丽 00005137100000002019000053 20250729

山东 济南 0000408917 杨星 02002637000080002018006002 20250729

山东 济南 0000412163 刘明洁 02002637000080002019000065 20250729

山东 济南 0000548106 丁祎 00005137010000102023000462 20250729

山东 济南 0000568094 潘圣君 00005137010000102025000013 20250729

山东 潍坊 0000533014 李梅 00005137070000102022000096 20250729

山东 烟台 0000239789 姜静 02002637060080002015000234 20250729

山东 烟台 0000456026 王燕 00005137060000002020000324 20250729

山东 烟台 0000489474 马玉芹 00005137060000002021000094 20250729

山东 烟台 0000530044 于卫广 00005137060000002022000535 20250729

山东 烟台 0000566979 孙勇 00005137060000002024000354 20250729

山东 烟台 0000570483 吴晓坤 00005137060000002025000034 20250709

山东 烟台 0000570900 宋平 00005137060000002025000042 20250729

山东 烟台 0000572329 常晓林 00005137060000002025000122 20250729

广东 佛山 0000563552 李兰芳 00005144060000002024000200 20250709

广东 佛山 0000563561 钟佳璇 00005144060000002024000218 20250709

广东 广州 0000542781 张玉梅 00005144000000002023000250 20250709

广东 广州 0000543539 赵祥擎 00005144000000002023000313 20250709

广东 江门 0000477423 潘丽贤 00005144070000002020000323 20250709

广东 江门 0000542237 赖家敏 00005144070000002023000242 20250709

江苏 南京 0000409925 柯艳梅 02002632010380002018002049 20250718

 4 / 6

江苏 南京 0000455875 刘馨雅 00005132010300102020000210 20250718

江苏 南京 0000537154 吴皓 00005132010300102023000055 20250718

江苏 南京 0000539107 孔军辉 00005132010300102023000071 20250718

江苏 南京 0000570893 王瑶 00005132010300102025000059 20250718

江苏 常州 0000536850 苏晓燕 00005132040000002023000136 20250718

江苏 常州 0000543165 贡红梅 00005132040000002023000265 20250718

江苏 常州 0000543405 吴华梅 00005132040000002023000281 20250718

江苏 常州 0000559558 顾梓馨 00005132040000002024000103 20250718

江苏 常州 0000562232 邓梦瑶 00005132040000002024000120 20250718

江苏 常州 0000562241 钱姣 00005132040000002024000138 20250718

江苏 常州 0000563598 丁旭飞 00005132040000002024000146 20250718

江苏 常州 0000564720 刘佳 00005132040000002024000162 20250718

江苏 常州 0000571222 景姗 00005132040000002025000025 20250718

江苏 常州 0000571767 王红霞 00005132040000002025000050 20250718

江苏 无锡 0000461966 蒋勤 00005132020000102020000539 20250718

江苏 无锡 0000567683 徐伟 00005132020000102025000015 20250718

江苏 无锡 0000433257 吴雨婷 00005132020000102019001136 20250725

江苏 无锡 0000438555 王丹 00005132020000102019001396 20250718

河北 保定 0000471027 张佳雨 00005113000000002020000318 20250703

河北 保定 0000471223 安新宇 00005113000000002020000375 20250703

河北 保定 0000472561 胡艳君 00005113000000002020000471 20250703

河北 保定 0000472730 李侃 00005113000000002020000543 20250703

 5 / 6

河北 保定 0000480749 程兰 00005113000000002020001146 20250703

河北 保定 0000520849 刘群英 00005113000000002022000522 20250703

河北 保定 0000536734 赵玉波 00005113000000002023000227 20250703

河北 保定 0000561750 张亚 00005113000000002024000044 20250703

河北 保定 0000561796 李悦 00005113000000002024000052 20250703

河北 保定 0000566773 崔会杰 00005113000000002024000124 20250703

河北 石家庄 0000347012 康丽哲 02002613000080002017000708 20250703

河北 石家庄 0000420476 尚海滨 00005113000000002019000087 20250703

河北 石家庄 0000492889 刘海静 00005113000000002021000516 20250703

河北 石家庄 0000519995 刘立明 00005113000000002022000338 20250703

河北 石家庄 0000542022 赵梅 00005113000000002023000405 20250703

河北 石家庄 0000565140 闫佳欢 00005113000000002024000093 20250703

河北 石家庄 0000572034 姚琳茹 00005113000000002025000038 20250703

浙江 杭州 0000355650 陈国香 02002633000080002018000156 20250730

浙江 杭州 0000439661 叶茂 00005133000000002019000756 20250728

浙江 杭州 0000448330 朱敏红 00005133000000002019001314 20250728

浙江 杭州 0000502690 李鹏飞 00005133000000002021000288 20250728

浙江 杭州 0000520171 贺建余 00005133000000002022000302 20250728

浙江 杭州 0000525531 韩崧 00005133000000002022000589 20250708

浙江 杭州 0000525568 李阳 00005133000000002022000610 20250728

浙江 杭州 0000527842 杜蒋 00005133000000002022000724 20250728

浙江 杭州 0000532195 王燕青 00005133000000002022000999 20250728

 6 / 6

浙江 杭州 0000532257 陈辉 00005133000000002022000982 20250728

浙江 杭州 0000540621 乐先凯 00005133000000002023000474 20250728

浙江 杭州 0000540881 曾霞霞 00005133000000002023000503 20250728

浙江 杭州 0000543361 张韵 00005133000000002023000747 20250728

浙江 杭州 0000546055 肖玉华 00005133000000002023000827 20250728

浙江 杭州 0000551486 王冬冬 00005133000000002024000099 20250728

浙江 杭州 0000552797 刘强 00005133000000002024000146 20250728

浙江 杭州 0000556631 曹正 00005133000000002024000200 20250728

浙江 杭州 0000559709 胡梦蝶 00005133000000002024000347 20250728

浙江 杭州 0000560172 郭树 00005133000000002024000419 20250728

浙江 杭州 0000560582 陆杰辉 00005133000000002024000460 20250728

浙江 杭州 0000560957 陈书铭 00005133000000002024000517 20250728

浙江 杭州 0000561395 卓仙飞 00005133000000002024000525 20250730

浙江 杭州 0000563918 余旋 00005133000000002024000769 20250728

浙江 杭州 0000565836 王丽芳 00005133000000002024000912 20250728

浙江 杭州 0000566531 赵廷言 00005133000000002024000929 20250728

浙江 杭州 0000566960 翁国轩 00005133000000002024000961 20250728

福建 福州 0000560430 杨锦 00005135000000002024000092 20250701

福建 福州 0000562401 马佩琳 00005135000000002024000105 20250722

福建 龙岩 0000529430 张玲玲 00005135080000002022000194 20250710

福建 龙岩 0000565015 陈双 00005135080000002024000163 20250729